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REGIONE CAMPANIA

Decreto Dirigenziale n. 150 del 11/05/2021

Direzione Generale 7 - Politiche Agricole, Alimentari e Forestali

Oggetto dell'Atto:

P.S.R. Campania 2014-2020. Misura 8- Sottomisura 8.1 "Sostegno alla
forestazione/imboschimento”- Tipologia di intervento 8.1.1"Imboschimento di superfici
agricole e non agricole (solo per i costi di impianto)'-Bando SIAN n.16221 approvato

con DRD n. 121 del 04.05.2018.Approvazione della graduatoria regionale definitiva.
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IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che

e con Decisione n. C (2020) 6153 final del 2 settembre 2020 la Commissione europea ha approvato
la modifica del PSR Campania 2014-2020 — versione 8.1; -

e con Delibera n. 461 del 15.09.2020 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione della
modifica del Programma dello Sviluppo Rurale della Campania 2014-2020 FEASR,;

e con DRD n. 22 del 06.02.2017 sono stati approvati il “Modello organizzativo dei Soggetti Attuatori”
ed il “Manuale delle Procedure per la gestione delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 —
Misure non connesse alla supetrficie e/o agli animali”;

e con DRD n. 106 del 20.04.2018 ¢ stato approvato il “Manuale delle Procedure per la gestione delle
Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 — Misure non connesse alla supetrficie e/o agli animali”
— versione 3.0 che aggiorna le precedenti versioni,

e con Decreto Dirigenziale n. 352 del 30.12.2020 sono state approvate le Disposizioni generali -
Misure non connesse alla superficie PSR Campania 2014 — 2020 Versione 3.2;

e con DRD n. 106 del 20/04/2018 ¢& stato approvato il “Manuale delle Procedure per la gestione delle
Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 - Misure non connesse alla superficie e/o agli animali” —
versione 3.0 - che aggiorna la precedente versione approvata con DRD n. 47 del 03/08/2017;

e con DRD n. 121 del 04/05/2018, pubblicato sul BURC n. 47 del 09/07/2018 & stato approvato il
bando di attuazione della Misura 8 - Sottomisura 8.1 “Sostegno alla forestazione/imboschimento” -
Tipologia di intervento 8.1.1 “Imboschimento di superfici agricole e non agricole (solo per i costi di
impianto)” che ha fissato come dotazione finanziaria € 4.000.000,00 e quale termine ultimo per il
rilascio della Domanda di Sostegno sul Portale SIAN la data del 31/07/2018;

e con i Decreti Regionali Dirigenziali n. 234 del 24/07/2018, n. 259 del 01/08/2018, n. 373 del
27/09/2018 e n. 417 del 22/10/2018 sono state apportate modifiche al suddetto bando fissando, tra
l'altro, quale termine ultimo per il rilascio delle domande di sostegno sul Portale SIAN la data del
12/11/2018;

e con DRD n. 122 del 16.07.2019, in attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 139 del
13/03/2018, pubblicata sul BURC n. 26 del 29/03/2018, anche per il bando relativo alla presente
Tipologia di Intervento 8.1.1, & stato concesso il Nulla Osta al finanziamento delle domande
“immediatamente finanziabili” ed & stato dato mandato ai Dirigenti delle UOD-STP di procedere
allapprovazione e pubblicazione della graduatoria provinciale provvisoria e dell’elenco delle
Domande immediatamente finanziabili;

VISTI:

il DRD n. 109 del 1° agosto 2019 del STP Avellino;

il DRD n. 151 del 13 maggio 2020 del STP Salerno;

il DRD n. 159 del 29 giugno 2018 del STP Caserta;

il DRD n. 98 del 30.07.2020 del STP Benevento;

con i quali sono state approvate le Graduatorie Provinciali Provvisorie delle Domande di Sostegno a
valere sulle risorse del PSR Campania 2014- 2020 — Misura 8, Tipologia d’intervento 8.1.1 - bando
2018;

fonte: http://burc.regione.campania.it
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PRESO ATTO:

che con nota 555433 del 18.09.2019 il STP di Avellino ha comunicato la rinuncia della ditta Petruzziello
Anna n.d. 84250219601;

che con nota 155203 del 22.03.2021 il STP di Benevento ha comunicato la proposta di graduatoria
provinciale definitiva a seguito della chiusura dei riesami pervenuti;

PRESO ALTRESI ATTO che sul SISMAR le suddette graduatorie provinciali risultano validate
definitivamente per un totale di n. 43 domande ammissibili, al netto della rinuncia del STP di Avellino,
cosi suddivise per STP:

—Auvellino: n. 7 domande per una spesa ammessa di €. 186.928,38 ed un contributo di €. 167.419,04;

—Benevento: n. 16 domande per una spesa ammessa di €. 217.304,69 ed un contributo di €.
217.240,47;

-—~Caserta: n. 5 domande per una spesa ammessa di €. 264.321,58 ed un contributo di €. 258.477,07;

—Salerno: n. 15 domande per una spesa ammessa di €. 580.514,01 ed un contributo di €.
575.782,88;

RILEVATO che il Responsabile di Misura centrale, attraverso I'apposita funzionalita del SISMAR, ha
verificato gli elenchi regionali delle Domande di Sostegno ammissibili € non ammissibili ed ha redatto la
proposta di graduatoria unica regionale definitiva con gli allegati elenchi;

CONSIDERATO che il bando della tipologia 8.1.1, approvato con DRD n. 33 del
18/07/2017, ha previsto una dotazione finanziaria pari a 4 milioni di euro e che le
domande ammissibili prevedono una spesa ammessa complessiva di €. 1.249.068,66
per un contributo ammesso di € 1.218.919,46, la dotazione finanziaria residua
risulta essere di €. 2.781.080,54,;

RITENUTO, pertanto, necessario procedere all’approvazione della graduatoria unica regionale per la
tipologia di intervento 8.1.1 del PSR Campania 2014-2020 secondo gli allegati elenchi che
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, fatta salva la successiva
esclusione di quei beneficiari i cui controlli di veridicita delle autocertificazioni dovessero dare esito
negativo;

CONSIDERATO inoltre che la copertura finanziaria &€ garantita dalla dotazione del PSR 2014/2020;

Alla stregua dellistruttoria compiuta dal Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento
8.1.1.

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate, relativamente alla
Misura 8 - Sottomisura 8.1 “Sostegno alla forestazione/imboschimento” - Tipologia di intervento 8.1.1
“Imboschimento di superfici agricole e non agricole (solo per i costi di impianto)” — di cui al bando
approvato con DRD n. 121 del 04/05/2018:

fonte: http://burc.regione.campania.it
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di approvare, fatto salvo I'esito delle eventuali verifiche antimafia in corso e della veridicita delle
autocertificazioni rese ai sensi del DPR 445/2000, la Graduatoria unica regionale, composta dai
seguenti elenchi, che, allegati al presente provvedimento, ne formano parte integrante e
sostanziale:

» elenco regionale delle Domande ammissibili;

» elenco regionale delle domande con rinuncia;

+ elenco regionale delle Domande non ammissibili a valutazione;

che il numero di domande complessivamente ammesse a finanziamento per il bando di cui al DRD
n. 121 del 04/05/2018 & pari a n. 43 per una spesa ammessa complessiva di €. 1.249.068,66 e per
un contributo ammesso di € 1.218.919,46;

che, a fronte della dotazione finanziaria messa a bando, la dotazione finanziaria residua risulta
essere di €. 2.781.080,54;

di dare pubblicita al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet dell Assessorato
allAgricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC anche ai fini
dell'assolvimento degli adempimenti previsti dalla Legge Regionale n. 23 del 28707/2017 “Regione
Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 20177;

di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicita, trasparenza e
diffusione di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del DIgs n. 33/2013 e ss.mm.ii;

di trasmettere il presente decreto:
all’Assessore all’Agricoltura;
alla UOD 50.07.04;
ai Servizi Territoriali Provinciali di Avellino, Benevento, Caserta e Salerno;
alla UOD 50.07.06 ai fini della pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura;
al BURC per la pubblicazione.

PASSARI

fonte: http://burc.regione.campania.it
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Dati aggiornati al 08/04/2021 11:36:45
Graduatoria Regionale - In Lavorazione: domande ammissibili

Codice
84250221201
84250220260
84250220625
84250220617
84250221219
84250220765
84250220641
84250219932
84250221276

84250222571
84250221011
84250220906
84250220898
84250219627
84250219593
84250220732
84250221052
84250197823
94250123968
84250231432
84250220633

Numero
AGEA.ASR.2018.2101779
AGEA.ASR.2018.2073307
AGEA.ASR.2018.2096360
AGEA.ASR.2018.2096221
AGEA.ASR.2018.2101901
AGEA.ASR.2018.2096158
AGEA.ASR.2018.2076652
AGEA.ASR.2018.2059881
AGEA.ASR.2018.2102017

AGEA.ASR.2018.2128467
AGEA.ASR.2018.2101351
AGEA.ASR.2018.2099094
AGEA.ASR.2018.2099315
AGEA.ASR.2018.2093414
AGEA.ASR.2018.2079997
AGEA.ASR.2018.2096147
AGEA.ASR.2018.2101459
AGEA.ASR.2018.1730144
AGEA.ASR.2019.994899
AGEA.ASR.2018.2173471
AGEA.ASR.2018.2076645

Data
22/10/2018
20/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
21/10/2018
20/10/2018
19/10/2018
22/10/2018

25/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
21/10/2018
20/10/2018
21/10/2018
22/10/2018
29/09/2018
01/07/2019
12/11/2018
20/10/2018

n. 51 del 24 Maggio 2021

CUAA Beneficiario
OMISSIS DI PAOLA GIUSEPPINA
OMISSIS PARENTE FILOMENA
OMISSIS GISMONDI MARIO
OMISSIS CALABRESE GIUSEPPE
OMISSIS IODICE FRANCESCO
OMISSIS COLARUSSO EMILIO
OMISSIS TURCO ANNA
OMISSIS LOIA LUCREZIA
OMISSIS AGRICOLA CARLINO E

PAGNANI SOCIETA

SEMPLICE AGRICOLA DI
OMISSIS IALEGGIO CINZIA
OMISSIS ANGIONE LUIGI
OMISSIS GIORDANO CATERINA
OMISSIS ZARRA LUCA
OMISSIS MERLUCCIO DAVIDE
OMISSIS TENORE SALVATORE
OMISSIS GRIECO RAFFAELA
OMISSIS MANDIA MARIA
OMISSIS DI POTO LIDIA
OMISSIS TARTAGLIA VINCENZO
OMISSIS FACCHINO GIUSEPPE
OMISSIS PASCALE ROSA

Spesa
€ 6.696,56
€3.942,25
€6.571,79
€6.855,12
€ 12.000,00
€4.320,00
€18.777,00
€22.061,34

€150.810,27

€10.763,20
€29.135,15

€7.999,22

€ 8.360,34

€ 8.988,32
€16.624,17
€ 19.236,07
€21.254,77
€23.481,30
€ 24.547,95
€ 26.066,17
€35.131,51

PARTE | Atti della Regione

Contributo
€6.696,56
€3.942,25
€6.571,79
€6.855,12

€12.000,00
€4.320,00

€ 18.777,00
€22.061,34
€ 150.810,27

€10.763,20
€29.135,15

€7.999,22

€8.360,34

€ 8.800,00
€13.671,33
€ 19.236,07
€21.254,77
€ 23.481,30
€19.664,79
€ 26.066,17
€35.131,51

PT.

75
70
70
70
70
65
65
65
65

60
60
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

Soggetto
BENEVENTO
BENEVENTO
BENEVENTO
BENEVENTO

CASERTA
BENEVENTO

SALERNO
BENEVENTO

CASERTA

BENEVENTO
SALERNO
BENEVENTO
SALERNO
AVELLINO
AVELLINO
SALERNO
SALERNO
SALERNO
AVELLINO
BENEVENTO
SALERNO

fonte: http://burc.regione.campania.it
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

84250221508 | AGEA.ASR.2018.2168789 08/11/2018 OMISSIS LETTIERI ANTONIO €40.000,00 €40.000,00 55 SALERNO

84250200221 | AGEA.ASR.2018.1750855 04/10/2018 OMISSIS MANGANIELLO €48.000,00 €47.752,06 55 AVELLINO

84250221060 | AGEA.ASR.2018.2101464 22/10/2018 OMISSIS COCCARO CARMELO €48.831,35 €44.574,40 55 SALERNO Riesaminata
84250219163 | AGEA.ASR.2018.2059115 19/10/2018 OMISSIS PALAMONE GIULIA €49.514,20 €49.514,20 55 SALERNO Riesaminata
84250231846 | AGEA.ASR.2018.2175558 12/11/2018 OMISSIS ROLLO MICHELE €52.580,37 €41.853,29 55 AVELLINO

84250220682 | AGEA.ASR.2018.2080014 20/10/2018 OMISSIS CARLOMAGNO €55.693,40 €55.693,40 55 SALERNO

84250221094 | AGEA.ASR.2018.2101516 22/10/2018 OMISSIS COCCARO ROBERTA € 64.000,00 € 64.000,00 55 SALERNO Riesaminata
84250219221 | AGEA.ASR.2018.2059067 19/10/2018 OMISSIS TOMMASINI NICOLA €78.400,00 €78.400,00 55 SALERNO Riesaminata
84250219452 | AGEA.ASR.2018.2096182 21/10/2018 OMISSIS PERRIELLO MAURIZIO €17.281,00 €17.272,00 50 BENEVENTO Riesaminata
84250221292 | AGEA.ASR.2018.2102037 22/10/2018 OMISSIS CERCIELLO ALFREDO €48.714,18 €48.240,00 50 SALERNO

84250221458 | AGEA.ASR.2018.2107032 22/10/2018 OMISSIS PORCELLI SILVIO €7.983,58 €7.983,58 45 BENEVENTO

84250222761 | AGEA.ASR.2018.2133692 25/10/2018 OMISSIS ROSSI PASQUALE € 13.655,22 € 13.600,00 45 BENEVENTO

84250221417 | AGEA.ASR.2018.2107074 22/10/2018 OMISSIS PELOSI ANTONIO € 4.634,87 €4.634,87 40 BENEVENTO

94250081554 AGEA.ASR.2019.241600 15/03/2019 OMISSIS CASCIANO TERESINA €7.211,55 €7.148,70 40 AVELLINO

84250228057 | AGEA.ASR.2018.2160842 06/11/2018 OMISSIS VERZINO IGNAZIO €21.187,01 €21.187,01 40 BENEVENTO

84250220591 | AGEA.ASR.2018.2079994 20/10/2018 OMISSIS RUSSO GIOVANNI €39.984,74 €39.984,74 40 SALERNO

84250172354 | AGEA.ASR.2018.1230185 23/07/2018 OMISSIS D'ANGIOLELLA ROSA €40.482,02 €40.482,02 40 CASERTA

84250221185 | AGEA.ASR.2018.2102008 22/10/2018 OMISSIS D'ANTONOLI GIUSEPPE €16.292,05 €16.292,05 35 BENEVENTO Riesaminata
84250196122 | AGEA.ASR.2018.1735733 01/10/2018 OMISSIS ROMANELLI GIOVANNI € 25.594,63 € 25.594,63 35 CASERTA

94250104232 AGEA.ASR.2019.558015 28/05/2019 OMISSIS DI LEO RINA € 28.976,02 € 28.528,87 35 AVELLINO

84250196148 | AGEA.ASR.2018.1735856 01/10/2018 OMISSIS MARROCCO ANTONIO €35.434,66 €29.590,15 35 CASERTA

84250221037 | AGEA.ASR.2018.2101376 22/10/2018 OMISSIS LEPORE GABRIELE €40.995,31 €40.995,31 1 BENEVENTO Riesaminata

1.249.068,66 1.218.919,46

MARIA
PASSARI

Firmato digitalmente
da MARIA PASSARI
Data: 2021.05.19
09:18:35 +02'00'

fonte: http://burc.regione.campania.it
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Dati aggiornati al 08/04/2021 11:36:45 |
Graduatoria Regionale - In Lavorazione: domande con rinuncia

POS. Codice Numero Data CUAA Beneficiario Soggetto Spesa Contributo PT.
Barre Protocollo Protocollo Attuatore Ammessa Ammesso Tot.
44 84250219601 AGEA.ASR.2018.2059783 19/10/2018 OMISSIS PETRUZZIELLO ANNA AVELLINO €27.204,14]| €126.529,74, 40

MARIA e
PASSARI csisnssoze0

fonte: http://burc.regione.campania.it
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47

48

49

50

Dati aggiornati al 08/04/2021 11:36:45

Codice

Barre

84250221318

84250220781

84250176546

84250197419

84250232059

84250220773

PARTE | Atti della Regione

Graduatoria Regionale - In Lavorazione: domande non ammissibili a valutazione

Numero

Protocollo

AGEA.ASR.2018.2103562

AGEA.ASR.2018.2096178

AGEA.ASR.2018.1360528

AGEA.ASR.2018.1724478

AGEA.ASR.2018.2175747

AGEA.ASR.2018.2100312

Data
Protocollo
22/10/2018
21/10/2018
21/08/2018
28/09/2018

12/11/2018

22/10/2018

CUAA

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

Beneficiario

FANZO DARIO

FRAGNETO LUIGIA

FARESE GIUSEPPE

ANTONIO

ORLANDO FIORE

RICCIARDI SALVATORE

SARRACCO ROSARIO

MARIA

fonte: http://burc.regione.campania.it

Soggetto
Attuatore
BENEVENTO
BENEVENTO
BENEVENTO
BENEVENTO

AVELLINO

BENEVENTO

Firmato

Riesame

digitalmente da
MARIA PASSARI

PASSAR| Data: 2021.05.19

09:19:52 +02'00'
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Dati aggiornati al 08/04/2021 11:36:45 |
Riepilogo finanziabilita

N° domande 43 Totale Spesa Ammessa € 1.249.068,66 Totale Contributo €1.218.919,46
ammissibili Ammesso
Dotazione € 4.000.000,00 Economie €0,00
Finanziaria

N° domande 43 Contributo Ammesso €1.218.919,46 Dotazione Finanziaria € 2.781.080,54
finanziabili Finanziabile Residua

Spessa ammessa Contributo ammesso

DATI RIPORTATI IN SISMAR €1.276.272,80 €1.245.449,20
RINUNCIA €27.204,14 €26.529,74
1.249.068,66 1.218.919,46

M A R I A Ziirgniqtz}t?nente da

MARIA PASSARI

PASSAR' Data: 2021.05.19

09:20:43 +02'00'

fonte: http://burc.regione.campania.it
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